
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) 
 035 927200   035 925024   

e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.gov.it 

 C.F.: 95118490168  

 

A tutto il personale 

A tutti gli alunni e alle loro famiglie 

Ai Comuni di Gandosso, Villongo e Foresto Sparso 

A tutti gli interessati 

All’ albo on-line 

Villongo,26/04/2018 

Circ.n.°48 

Oggetto: nuovo sito istituzionale 

Con la presente, si dispone l’avvio ufficiale del nuovo sito web istituzionale: 

www.icvillongo.it 

Il vecchio sito web (con lo stesso indirizzo, ma con l’estensione   .gov) resterà comunque visibile 

sino al 7 maggio 2018 , per permettere il completo passaggio di tutti i dati e della 

documentazione in corso di validità. 

Tutti gli atti e i documenti prodotti dall’Istituto saranno pubblicati esclusivamente nel nuovo 

sito web. 
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Si comunica, inoltre che sono state modificate le mail di riferimento come di seguito 

specificato: 

o Vicaria, sig.ra Sheila Bresciani :  vicario@icvillongo.it 

o Dirigente Scolastica  :  dirigente@icvillongo.it 

o Infanzia Foresto Sparso  : infanzia.foresto@icvillongo.it 

o Primaria Foresto Sparso :  primaria.foresto@icvillongo.it 

o Primaria Gandosso  :  primaria.gandosso@icvillongo.it 

o Primaria Villongo   :  primaria.villongo@icvillongo.it 

o Secondaria Foresto Sparso  : secondaria.foresto@icvillongo.it 

o Secondaria Villongo  :  secondaria.villongo@icvillongo.it 

Auspico che il nuovo sito, oltre ad ottemperare alla normativa sulla trasparenza amministrativa 

e accessibilità , sia strumento migliorativo della comunicazione tra gli operatori della scuola, tra 

scuola e famiglia, tra privati e amministrazione, oltre che un veicolo di diffusione delle iniziative 

e delle proposte della scuola, un luogo virtuale di condivisione e di manifestazione di tutto quello 

che si vive e si produce al suo interno, uno strumento di informazione e formazione, 

coinvolgimento e partecipazione , per tutti coloro che vivono la scuola, nella scuola e per la 

scuola. 

Nel ringraziare tutti per la collaborazione, ed in particolare, coloro che cureranno lo sviluppo e 

la crescita del nuovo sito web, porgo i miei più cordiali saluti. 

 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Luisa Mastrogiovanni 

(firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 
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